
Městský úřad Humpolec
Horní nám. 300
396 01Humpolec

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 07.03,2025 10:07:34
Číslo dopor:
MUHU/9573/2025/ OISM/
listý: 2 přílohy: O
!!?!.u,,příloh: o druh příloh: ,

V Humpolci dne 01.03.2025

V

Věc: Zádost o výpůjčku prostorů na akci

VáŽená pani, vážený pane,

dovoluji si Vás poŽádat o výpůjčku prostorů a možnost připojení k elektrice a využÍvání
sociálnIho zařIzenI na zimním stadionu pro potřeby akce Skate & Sound, kterou budeme
pořádat v sobotu 28. Června ve Skateparku u zimního stadionu a k němu přilehlých parcelách.

Termin: sobota 28,06.2025
Místo: Humpolec, Skatepark (parcely 2106/38, 2106/30 a 2106/18)

Vstup: 200 KČ (děti do 13ti zdarma)

Program akce:
10:00 - 12:00 tréninkové a volné jízdy pro vŠechny
12:00 konec registrace
12:30 -14:00 Skateboardove závody
14:00 - 15:00 Doprovodný program
15:00 - 16:00 Skateboardove závody
16:00 - 17:00 Doprovodný program
17:00 - 19:00 Finále závodů, soutěŽ Best trick
19:00 - 20:00 Kapela
20:00 - 20:30 Vyhlášeni výsledků
20:30 - 21:30 Speciální skateboardový event + Exhibice
21:30 - 01:00 Kapely
01:00 - 02:00 ukončeni akce a přesun ze skateparku do klubu na afterparty

· V odpoledním programu mezi jednotlivými soutěžními koly bude doprovodný
program, který umožní zapojení diváků a nesoutěžÍcÍch. Cílem je přib|ižit
skateborading mládeži a aktivně zapojit publikum do programu.

· Na akci bude zajištěno obČerstveni v podobě točeného piva, baru a BBQ bros, kteří
zajistí peČené maso a další pochutiny

· Na akci bude bezpečnost zajišt'ovat firma JK SECURITY

humpvp25j0048p



· Po skate soutěŽích bude následovat hudební produkce kapel a umělců. Následně se
kvůli noČnímu klidu celá akce přesune do klubu, kde bude afterparty.

0 Během celé akce bude přítomen fotograf a kameraman, kteří budou celou akci
doku mentovat.

Požadavky na město:
1. výpůjčka parcel (parcely 2106/38, 2106/30 a 2106/18) skateparku.
2. Možnost využívat sociá|ního zařIzenI na zimním stadionu pro návŠtěvníky akce.
3. Možnost připojení elektrické přípojky pro potřeby obČerstvení a hudební produkce.

Dovoluji si připomenout, Že v termínu akce {28. - 29.6.2025) je podle obecně závazné
vyhláŠky Č. 6/2024 o noČním klidu ČI. III doba noČního klidu vymezena od 02:00 do 06:00
v rámci vÍtánÍ|etních prázdnin.

Děkuji vám předem za vyhovění žádosti.
V případě dotazů nebo nejasností mě neváhejte kontaktovat.

Za tým Skate and Sound
Dominik ŠimáČek


